

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองชลประทาน-อู่ช้างหนุม หมู่ ๗ ชุมชนบ้านขยงาม
ตำบลนางแก้ว อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๘๓ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาขวาง / เทศบาลตำบลเขาขวาง
๒,๗๓๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามเทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,439,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองชลประทาน-อู่ช้างหนุม
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 กค. 2567 เป็นเงิน 1,564,983.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต สว่างวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.2 วินัย โมเล็ก กรรมการกำหนดราคากลาง ลูกจ้างประจำ

7.3 เอนก อาชนะเวช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เอนก อาชนะเวช

01 กรกฎาคม 2567 08:51:12

Handwritten signatures and initials in blue ink.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองชลประทาน-อุ้งช้างหนุ่ม หมู่ ๗ ชุมชนบ้านขุยจาม ตำบลนางแก้ว อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาขวาง/เทศบาลตำบลเขาขวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,732.000	15.92	43,493.44	1.3642	21.71	59,333.75
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,732.000	14.52	39,668.64	1.3642	19.80	54,115.95
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	546.000	431.18	235,424.28	1.3642	588.21	321,165.80
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,732.000	33.12	90,483.84	1.3642	45.18	123,438.05

เอนก อาชนะเวช

01 กรกฎาคม 2567 08:52:50

หน้า 1 จาก 2

๔๘ ๒๐๗ ๖๖๖ ๖๖๖

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองชลประทาน-อุ้งช้างหนุ่ม หมู่ ๗ ชุมชนบ้านขุยจาม ตำบลนางแก้ว อำเภอโศกร จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาขวาง/เทศบาลตำบลเขาขวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,732.000	256.16	699,829.12	1.3642	349.45	954,706.88
6	3.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	136.500	280.45	38,281.42	1.3642	382.58	52,223.51
รวมราคากลาง								1,564,983.94

เอนก อาชนะเวช

01 กรกฎาคม 2567 08:52:50

4/

ZCW วิชา มิลา

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองชลประทาน-อุ้งช้างหนุ่ม หมู่ ๗ ชุมชนบ้านขุยจาม ตำบลนางแก้ว อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาขวาง/เทศบาลตำบลเขาขวาง

จ.ส.ค. น.ล.ค.
(วินัย โมเล็ก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(บัณฑิต สว่างวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอนก อาชนะเวช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ค. น.ล.ค.

เอนก อาชนะเวช

จ.ส.ค. น.ล.ค.